

Månedsbrev for Kvadratene.

Måneden som var: November

Nå nærmer vi oss julen med stormskritt. Vi har hatt en veldig fin november måned. Barna har fått vært med på litt julehemmeligheter og vil fortsette med å lage det.

Vi har ukentlig laget en plan som vi ønsker å følge. Dette vil vi fortsette med inn i desember.

OPS: Når det gjelder innetid og utetid i desember og januar, vil det variere. Vi har vært mer inne i november enn det vi var i oktober. Og vi ser at barna leker bedre sammen i grupper. Vi har hatt et større fokus på sosial kompetanse og prososiale ferdigheter. Og vi ser en positiv utvikling hos barnegruppen.

Ifølge rammeplanen må vi også gi barna ulike sanseutrykk som maling, sanseleker og andre inntrykk som barna trives med. Men vi skal også sørge for barnegruppen kan gå ut.

Til tross for sykdom blant personalet, opplever vi en god stabilitet blant barna. Vi ser at de leker bedre inne, og forstår mer i sosiale situasjoner. Når det er vikarer inne, får barna valgmuligheten til å få hjelp av vikar eller å vente på en fast voksen. (Hjelpen kan være så enkel som å løfte barnet opp på stolen.)



INFO:

Husk varmeklær.

- Votter
- Lue
- Vintersko
- Hals dersom luen ikke har innebygd hals.

Vannflaskene skal være med hjem hver fredag.

Mål og innhold: Desember

Hovedtema: Forberedelse til jul

Vi fortsetter med forberedelser til jul, men i enda større grad. Vi har et større fokus på juleaktiviteter. Vi har lagt pepperkaker som skal være en del av pepperkakekalender som vi trekker hver dag i desember.

Begrunnelse for tema:

Kapittel 3: Barnehagen skal fremme vennskap og felle- skap.

I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for felleskapet og å være i positivt samsill med barn og voksne.

Personalet skal støtte barns initiativ til samspill og bidra til at alle får leke med andre. Vi snakker med barna om hvordan vi leker med hverandre og støtter barna i konflikter.

Kapittel 3: Barnehagen skal ivareta barnas behov for lek:

Leken skal ha en sentral plass i barnehagen, og lekens egenverdi skal anerkjennes. Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom lek.

Kapittel 3: Barnehagen skal fremme kommunikasjon og språk:

Barnehagen skal være bevisst på at kommunikasjon og språk påvirkes og påvirker alle sider ved barnets utvikling. Gjennom dialog, sang og samspill skal barna støttes i å kommunisere, medvirke, lytte, forstå og skape mening.

Faste julesanger

Jeg gikk meg over sjø og land.

På låven sitter nissen.

Adventssang som henger på veggen.

Viktige datoer i November:

To bursdagsbarn i november, bilder er hengt opp om hvem :)

10.12: FRIST for å svare på foreldreundersøkelsen!

13. 12. Luciakoret synger for liten avdeling 08.30.

20. 12. Nissefest med grøt. Vi tar på oss nisseluer og røde klær. :)

Viktig informasjon:

**Barnehagen har blitt en nøttefri barnehage. Etter-
som det er barn med epi-
pen og allergi i barnehagen**

Foreldreundersøkelsen vil det være mulighet til å svare på den til tom 10.desember.

Det er 1 av foreldrene som mottar undersøkelsen på e-post og på sms, dersom dere ikke finner den i innboksen deres, så sjekk søppel-posten i e-posten deres.